Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t& Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016373 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Mitrovicé e Jugut”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Mitrovicé e
Jugut”, me numeér té referencés RN00016373.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Mitrovicé e Jugut”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. T
regjistruar

1. | RAN0086201
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016374 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Novobérdé”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Novobérdé”, me
numeér té referencés RN00016374.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Novobérdé”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. e
regjistruar

1. | RAN0086589

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Adminis
Komigie
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016429 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Pejé”,
mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té& Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Pejé”, me numér
té referencés RN00016429.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Pejé”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. o
regjistruar

RANQ087272
RAN0087108
RAN0087127
RAN0087467
RAN0087144
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numer té referencés RN00016361 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Prizren”,
mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni | Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Prizren”, me
numér té referencés RN00016361.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Prizren”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té
regjistruar

=z
T

RAN0086248

RAN0086155

RAN0086453

RAN0086328

RAN0086442

RAN0086379

RAN0086241

RAN0086337
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RAN0086011

© © - ®

Migjeni nr. 21,10000 Prishting, Kosové +383 (0) 38 200 23 525 infokqz@kqz-ks.org www.kqgz-ks.org



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija * Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016353 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Gjakové”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Gjakové”, me
numeér té referencés RN00016353.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Gjakové”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. o
regjistruar

RAN0086310
RAN0086078
RAN0086182
RAN0086303
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016367 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Graganicé”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Graganicé”, me
numeér té referencés RN00016367.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Gracanicé”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. e
regjistruar

1. | RAN0086200
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija < Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016431 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Kamenicé”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Kamenicé”, me
numér té referencés RN00016431.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Kamenicé”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. o
regjistruar

1. | RAN0087363
2. | RAN0087524
3. | RAN0087490
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija ¢ Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova = Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t& Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016375 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Partesh”,
mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Partesh”, me
numeér té referencés RN00016375.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Partesh”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té

Nr. -
regjistruar

1. | RAN0086156

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrj menteve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t& Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 16, paragrafi 4 i Rregullores Nr. 02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin
me numér té referencés RN00016368 pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Ranillug”, mé 25/01/2025 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Ranillug”, me
numeér té referencés RN00016368.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “Zyrtar
té Trajnimit né KKZ né Ranillug”, éshté si né vijim:

Numri i aplikacionit té —‘

Nr. -
regjistruar

1. | RAN0086185

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Adminis

itté Dokumenteve
1 iZgjedhjeve
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